
邦和みなと アリーナ 利用許可申請書 兼 利用許可書 

東邦不動産株式会社 邦和みなと スポーツ＆カルチャー 宛 

申請日 年    月    日 

団体名 

 

 

 

代表者名                      年齢： 

 

電話：             FAX： 

E-Mail： 

利用予定 

人数 

人 

住所 営利目的 有 ・ 無 

利用目的 入場料等徴収 有 ・ 無 

利用日（曜日） 

利用する施設名 

（いずれかに○を記入

してください） 

利用時間区分 

利用料金 9:00～ 

11:00 

11:00~ 

13:00 

13:00~ 

15:00 

15:00~ 

17:00 

17:00~ 

19:00 

19:00~ 

21:00 

 年  月  日 

(   ) 

体育館ｱﾘｰﾅ(１面・全面)・ 

武道場・ｽﾀｼﾞｵ 
□ □ □ □ □ □ 円 

 年  月  日 

(   ) 

体育館ｱﾘｰﾅ(１面・全面)・ 

武道場・ｽﾀｼﾞｵ 
□ □ □ □ □ □ 円 

 年  月  日 

(   ) 

体育館ｱﾘｰﾅ(１面・全面)・ 

武道場・ｽﾀｼﾞｵ 
□ □ □ □ □ □ 円 

 年  月  日 

(   ) 

体育館ｱﾘｰﾅ(１面・全面)・ 

武道場・ｽﾀｼﾞｵ 
□ □ □ □ □ □ 円 

空調：あり ／ なし (※未記入の場合、空調は入りません)                            合 計 

円 

誓 約 事 項 

１ 私たち申請者は、暴力団、暴力団員又は暴力団関係者には該当しません。 

２ 本施設において名古屋市暴力団排除条例第 7 条に規定する暴力団の利益になる活動を行いません。 

３ 他の利用者及び近隣住民に不安を与え、迷惑となるおそれがある行為等、御社が不適当と判断する行為を行いません。 

４ 御社が利用内容等の分かる資料等提出を求めた場合は、これに応じます。 

５ 本申請書の記入内容に虚偽の疑い等があった場合は、必要に応じて御社が利用内容等の調査を行うことについて承諾します。 

６ 利用状況等の確認のため、利用中の諸室に、御社の職員が入室することについて承諾します。 

私たち申請者は、上記事項および本施設利用規則を遵守することを誓約し、本施設を利用します。 

なお、上記事項に違反した場合、本申請書の記入内容に虚偽の事実があった場合又は御社が施設の管理上支障があると判断した場合は、

利用許可を取り消され、又は利用の中止若しくは停止を命じられても、異議を申し立てず、その決定に従います。 

 

署名                       

[記入上の注意]  枠の中のみ記入してください。  □のところは、該当するものにレ印を付けてください。 

※ご記入いただいた個人情報は当社のプライバシーポリシーに基づき、管理いたします。 

上記の通り、当施設の利用を許可するものとする   東邦不動産株式会社 邦和みなと スポーツ＆カルチャー 

領収印 部長 施設 料金ｼｽﾃﾑ入力 予約ｼｽﾃﾑ確認 体育館担当者 予約ｼｽﾃﾑ入力 受付 

  
  

  
 

 

[備考欄] 

【邦和みなと スポーツ＆カルチャー 電話：052-654-0791  Fax：052-654-2005】 

（会員番号          ） 

← ← ← 


